

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320752521 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací I
Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	78	490,62Kč
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	2	114,70Kč
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	23	275,54Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255 bílá		ks	1	13,79	67	923,93Kč
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250 bílá		ks	1	24,20	41	992,20Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	41	94,30Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
65	desky zakládací A4 papírové; materiál gra žlutá		ks	1	3,51	1	3,51Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	2	60,26Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	4	35,80Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	13	12,61Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	13	12,61Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	2	8,96Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	4	16,96Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	6	15,24Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	15	38,10Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
255	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	24,20	1	24,20Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	1	24,20Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	2	48,40Kč
258	celoplastový dvoukroužkový pořadač	zelená	ks	1	24,20	1	24,20Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	7	5,95Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	2	17,42Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	8	8,72Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	3	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	3	12,72Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
 Místo spotřeby: 320752521 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací I
 Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	4	18,40Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	4	5,80Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
373	tuhy 0,9-1,0 mm do mikrotužky		bal	12	7,74	1	7,74Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	10	37,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	5	18,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
446	samolepicí bílé etikety 105 x 148 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	9	156,78Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	2	2,42Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	7	10,15Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	3	29,76Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	7	115,22Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	6	25,44Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
588	celokovová stabilní sešivačka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	4	42,60Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
607	spojovače 23/14 v balení 1000 ks		bal	1 000	27,47	1	27,47Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
 Místo spotřeby: 320752521 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací I
 Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní	transparentní	ks	1	7,99	5	39,95Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
644	papírová páska 5 cm x 50 m	hnědá	ks	1	19,24	1	19,24Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
707	razítková barva, červená, 50 g	červená	ks	1	20,21	1	20,21Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	8	38,72Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	1	28,07Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 573,67Kč

Konec sestavy